台中市廣告工程商業同業公會　   函

                            機關地址：台中市西區市府路三十九號七樓之一號

                            電    話： 04-2224-0627   MACROBUTTON EditFAX 傳　　真： 04-2229-1267

 MACROBUTTON EditRecipient 受文者： 各會員代表

 MACROBUTTON EditProcess 速別： 最速件

 MACROBUTTON EditSecurity 密等及解密條件： 普通

 MACROBUTTON EditPublishDate 發文日期： 中華民國104年12月8日

 MACROBUTTON EditPublishSerialNo 發文字號： （104）中市廣告銅字第055號
 MACROBUTTON EditAttachment 附件：

主旨：為召開本會第2屆第2次會員代表大會，敬請準時出席參加。

說明：
  一、開會時間：104年12月26日（星期六）下午4時30分。
  二、開會地點：潮港城國際美食館二樓上海廳（台中市南屯區環中路四段2號。
               電話：04-2386-3322）

  三、報到時間：會議當日下午2時正。
  四、會議事項：（一）審查103年度經費收支決算案暨104年1-10月經費收支結算書。

         （二）審議105年度工作計劃案。

         （三）審議105年度經費收支預算書。
  五、105年度常年會費（新台幣4,800元整）開始徵收，與會時敬請攜帶
      繳納，以利會務推行。

  六、大會同時舉辦廣告資材展示活動，於當日下午2時0 分起，為促進會員
      技術交流，大會現場提供一小時的廣告資材廠商新產品發表會，敬請各會員
     多加觀摩參與。
  七、為提倡守時習慣並鼓勵會員代表準時出席召開大會，設準時出席獎，
      發給當日準時出席參加大會者，（大會主席宣布開會為基準，超過15分
      鐘後報到者，即停止發放）發給對象只限當日準時報到之會員代表。
  八、會員大會時程表：
	  時      間
	     內               容

	14：00~16：30
	會員報到

	14：00~15：30
	廣告資材靜態展示

	15：30~16：30
	廣告資材廠商動態產品發表會

	16：30~18：00
	大會各項議題

	18：00~
	廣告之夜

   九、敬請屆時準時出席參加。